МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БУТ-КАЗМАЛЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368799 Республика Дагестан

Магарамкентский район

 еmail:butar_shkola@mail.ru

тел.:8 (928) 561 66 25

с.Бут-Казмаляр, ул.Школьная 44  сайт:butschool.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ № 46

от «06» мая 2024 г.

В соответствии с приказами УО администрации МР «Магарамкентский

район» №257 от 20.12.2024г. и №114 от 03.04.2024г., письмом УО

администрации МР «Магарамкентский район» №05-72 от 06.05.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. продолжить работу по внедрению электронного журнала в ОО в

соответствии с Графиком работ по внедрению (принятый решением

педагогического совета Протокол №3 от 12.01.2024г.) с полным отказом от

бумажного журнала с 01.09.2024 года. Ответственный: заместитель

директора по УР Мамедярова М.Э.

2. возложить обязанность по реализации образовательных программ, не

связанных с непосредственной педагогической деятельностью на

заместителя директора по УР Мамедярова М.Э.

3. возложить обязанность по реализации воспитательных программ, не

связанных с непосредственной воспитательной деятельностью классного

руководителя на заместителя директора по ВР Гасанову К.И.

4. секретарю – делопроизводителю Абдулкадыровой М.Э. внести

соответствующие изменения в должностные инструкции работников,

ознакомить под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.